平成27年４月24日

各  位
  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

  代 表 者 名 代表取締役社長  山 本  隆 章

  （コード番号：５７０２ 東証第一部）

  問 合 せ 先 常務取締役  小 川  泰 司

  （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

当社子会社株式の減損処理に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成27年３月期決算におきまして、連結子会社株式の減損処理を行い、これに伴う特別

損失を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 減損処理に伴う特別損失の計上及びその内容
  当社は、平成27年３月期個別決算におきまして、関係会社株式評価損として特別損失421百万

円を計上いたします。これは、「金融商品に関する会計基準」に基づき、当社の連結子会社セイシ

ン（タイランド）の株式について、同社の経営成績及び財政状態の悪化により、その実質価値が

低下したため、減損処理を行うものであります。

２． 業績への影響

上記、特別損失が業績に与える影響につきましては、本日付けで開示した「業績予想の修正に

関するお知らせ」をご参照下さい。なお、当該関係会社株式評価損は、連結決算においては消去

されるため、連結業績に与える影響はありません。

                                      以 上